
Saddleseat
American Saddlebreds tävls i ridstilen saddleseat. Detta är en
gammal typ av engelsk ridstil som senare utvecklats och idag
används mest i USA. Man vill rida hästarna med så hög aktion
som möjligt. Därför sitter man tungt lite längre bak på hästen så
att framdelen kan röra sig fritt. Sadeln är flat och ganska lång
med en vit sadelgjord.

Grenar
•Fem-gång - I denna klass bedöms i animated walk (skritt med stora 
rörelser) , trav, slow gait, rack och galopp. Hästarna ska visa 
skönhet, brillianthet och elegans. De ska ha stora rörelser och röra 
sig hög fart. 

•Tre-gång - I denna klass bedöms animated walk  park trot ( trav Tränsens pannband och ibland även nosremmen är
färgad i en klar färg.
Huvudet vill man ha högt med en böjd nacke och därför

rider man på ett dubbelbett (ett stång och ett tränsbett), liknande
dressyrens kandar fast med längre stänger. Ryttaren rider även
med än något högre hand än vad man gör i andra discipliner.
Även ryttaren har en speciell saddleseat kostym bestående av

•Tre-gång - I denna klass bedöms animated walk, park trot ( trav 
med stora rörelser) och galopp. Den absoluta skönheten, elegansen, 
och uttrycksfullheten visas av dessa hästar. Hästarna i denna gren 
är fina och har de största och mest precisa rörelserna.

•Fine Harness - I denna körklass visas hästarna i animated walk, 
park trot och "show your horse"(i detta moment visar kusken de 
tempo hästen går bäst i)  Hästarna skall utstråla all den elegans och byxor, väst, skjorta och lång rock. Byxorna täcker skorna och

man har slips, mörka handskar samt hatt.

tempo hästen går bäst i). Hästarna skall utstråla all den elegans och 
finhet som en ideal Saddlebred gör. Till skillnad från 5-gångs 
hästarna är rörelserna och benlyften viktigare än farten. 

•Park – Park finns i grenarna: 5-gång, 3-gång och i körklasser. Här 
läggs stor vikt på detaljerna och uppförandet. Hästarna skall vara 
grasiösa och dess gångarter skall ha enorma rörelser.

•Pleasure - Denna gren är uppdelad i två sektioner - Show pleasure 
och Country pleasure. Gemensamt för pleasureklasserna är att det 
skall se ut som en ren njutning att rida. Hästarna skall fortfarande se 
ut som typiska saddlebreds och uppförandet är viktigt. Hästarna 
visar vanlig skritt och trav. Båda pleasuresektionerna utövas i 3-
gång, 5-gång, körning och westernklasser. Country pleasure finns 
även i huntergrenar  Skillnaderna på inriktningarna är att hästarna i även i huntergrenar. Skillnaderna på inriktningarna är att hästarna i 
show pleasure är "showigare" än de i country pleasure, Show 
pleasure hästarna har dock mindre steg än de vanliga 3 och 5-
gångs hästarna. De skall vara uppmärksamma på sin omgivning och 
ryttare. Hästrana i Country pleasure har en lättare marktäckande 
aktion och ska vara lätt skodda så de passar till uteritter.

I alla grenarna erbjuds öppna klasser där både amatörer och proffs 
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I alla grenarna erbjuds öppna klasser där både amatörer och proffs 
får ställa upp. Men det finns också klasser för amatörer, kvinnor, 
män och ungdomar. På de större tävlingarna delas klasserna också 
in i hingst, sto och valack-klass. De kan också delas in efter storlek 
på hästen eller åldern på ryttaren.
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